
VÝROK Z 3808/29 

 

 Z 3808/29 – výrok změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 1 

Číslo změny: 3808/29 

Vymezení řešeného území: 

Městská část:  Praha 13 
Katastrální území:  Stodůlky 

Hlavní cíl změny:  změna specifikace VPS, vyhláška 

z funkce: 

veřejné vybavení /VV/ 
VPS 19/VS/13 Praha 13 – Západní město – střední škola, 
základní škola, mateřská škola, při ul. Jinočanská 

na funkci: 

veřejné vybavení /VV/ 
VPS 19/VS/13 Praha 13 – Západní město – stavby pro veřejné 
školství, zdravotní a sociální péči 

 
změna specifikace veřejně prospěšné stavby 19/VS/13 

 
 

I. TEXTOVÁ ČÁST VÝROKU ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Regulativy funkčního a prostorového uspořádání území, uvedené v příloze č. 1 obecně závazné 
vyhlášky hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění opatření obecné povahy, 
se nemění. 

Seznam veřejně prospěšných staveb uvedený v příloze č. 2 obecně závazné vyhlášky hl. m. 
Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění opatření obecné povahy, se upravuje 
následovně: 

19 VS 13 

Praha 13 – Západní město – střední škola, základní 
škola, mateřská škola, při ul. Jinočanská 
Praha 13 – Západní město – stavby pro veřejné 
školství, zdravotní a sociální péči 

 
 

II. GRAFICKÁ ČÁST VÝROKU ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Grafická část ÚP SÚ HMP není návrhem změny dotčena. 


